Государственное казенное учреждение Пензенской области
«Центр трудовой миграции»

(наименование организации)

ПРИКАЗ
  30 декабря  2014    № 16-О
г. Пенза
Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции

на 2015 год
Руководствуясь Федеральным  законом  от  25.12.2008  № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  и  в  целях создания  и  внедрения организационно-правовых  механизмов,  нравственно-психологической  атмосферы,  направленных на  эффективную  профилактику  коррупции  в  ГКУ ПО «Центр трудовой миграции», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ГКУ ПО «Центр трудовой миграции» на 2015 год (Приложение 1).
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор ГКУ ПО

«Центр трудовой миграции»      ____________________            Сливенко И.В.